市政記者クラブ加盟社 各位

   全員協議会を開催します

 このことについて、全員協議会を次により開催いたしますので、お知らせいたします。

記

１ 開催日時 令和７年８月25日（月）午後１時

２ 開催場所 市庁舎別館３階 第１・第２委員会室

３ 協議事項

 (1) 令和７年度９月補正予算の概要について

(2) 盛岡市自治体経営改善方針及び実施計画の進捗状況について

(3) 盛岡市中期財政見通し（令和８年度から12年度）について

(4) 使用料の見直しに係る検証状況について

(5) 多様な媒体を活用した広報活動の推進について

(6) 盛岡市公共施設等総合管理計画、盛岡市市民利用・活動施設個別施設計画及び盛

岡市有公共施設トイレ環境整備計画の計画（案）について

(7) 鳥獣保護管理法の改正に伴うクマ等の出没時における対応について

(8) 内丸プラン（内丸地区再整備基本計画）基本方針編の素案について

(9) 盛岡市立地適正化計画の変更素案について

(10) 盛岡市大平飲料水供給施設の一部の無償譲渡について

(11) 盛岡市収入証紙の廃止について

【問合せ先】

                         議会事務局議事総務課議事係

                         担当：舘澤（たてさわ）

                         電話（直通）：019-613-8314

盛岡市プレスリリース

～身近な議会をめざして～

令和７年８月20日

議会事務局議事総務課